АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                     РЕПИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  03.04.2017 г.     № 11-п

Об отмене Постановления администрации
Репинского муниципального образования                                                                       № 8-п от 21.03.2017г.

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Репинского муниципального образования,  администрация  Репинского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Постановление администрации Репинского муниципального образования Балашовского муниципального района   № 8-п от 21.03.17г. «Об утверждении  муниципальной программы «Развитие  и совершенствование дорожной деятельности и дорог  общего пользования местного значения, расположенных в границах Репинского муниципального образования за счет средств муниципального  дорожного фонда на 2017 год»», считать утратившим силу.

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Репинского
муниципального образования                                     В.П.Кондрашов